ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 сентября 2015 года	с. Летняя Ставка                               № 18 лс/I

Об утверждении объемных показателей деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций и групп оплаты труда руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций на 2015-2016 учебный год

             В целях обеспечения государственных гарантий по оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций Туркменского муниципального района, на основании постановления администрации Туркменского муниципального района от 29.10.2013 г. № 548 «Об условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, финансируемых из средств бюджета Туркменского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить на 2015-2016 учебный год объемные показатели деятельности муниципальных дошкольных образовательных  организаций по оплате труда руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций. (приложение 1).

[bookmark: _GoBack]        2. Главному бухгалтеру МКУ «Центр по ОУО» Кравченко С.А. осуществлять контроль за достоверностью установления должностных окладов руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций.

        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2015 года.

Начальник отдела образования                                                Н.П. Скочко